Van: Rekening Nummer REK-0252
Studio Blanche Rekening Datum = 05/03/2024
Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Te betalen €0.00

Rekening
adres

Mieke Magnus
Kapelsesteenw
eg 264

2930
Brasschaat

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

35 Houten label rond €0,83 €35,00
SKU: Houten label rond
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Naam
Afbeelding: Eigen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

35 Flora wikkel €0,91 €38,50
SKU: flora wikkel
_wcpdf _regular _price: Array

25 Glazen stolpje met kurk €1,65 €50,00
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf regular_price: Array

2 Confettis - MARMERGOUD (DB) €17,92 €38,00
SKU: confetti MARMERGOUD
_wcpdf _regular_price: Array

2 Suikerbonen - BEIGE MAT (PC) €16,98 €36,00
SKU: Suikerbonen - BEIGE MAT (PC)
_wcpdf _regular_price: Array

2 Suikerbonen - Tortora (PC) €16,98 €36,00
SKU: suikerbonen-tortora (PC)
_wcpdf _regular_price: Array

50 Vinyl sticker €0,74 €45,00
SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Koper mat
Naam: Naam
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/flora-wikkel/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/confetti-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-tortora-pc/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

16

20
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Service

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU

_wcpdf _regular_price: Array

Snoepdoosje Flora Beige
SKU: Snoepdoosje Flora Beige

_wcpdf_regular_price: Array

MINI eitjes (DB)
SKU: mini eitjes DB

_wcpdf _regular_price: Array

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green

_wcpdf _regular_price: Array

Broom Bloom Naturel
SKU: Broom Bloom Naturel

_wcpdf _regular_price: Array

Gedroogde lavendeltakjes
SKU: Gedroogde lavendel (200g) TAK

_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Lila
SKU: Marcela Lila

_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Geel/Oker
SKU: Marcela Geel/Oker

_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Bordeaux Rood
SKU: Graan Bordeaux Rood

_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes TERRACOTTA
SKU: Set van 3 vaasjes TERRACOTTA

_wcpdf_regular_price: Array

Kaarthouder NATUREL BEECH
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 2

Suikerbonen - WIT (PC)
SKU: DBWITPC

_reduced_stock: 2

Uitdeelpot kurk 700ml transparant

SKU: Uitdeelpot kurk 700ml transparant

Rate/Price

€0,41

€0,91

€16,98

€12,40

€9,92

€8,26

€12,40

€12,40

€9,92

€28,93

€6,20

€16,98

€8,26

Subtotaal:

Sub
Totaal

€8,00

€22,00

€36,00

€15,00

€12,00

€10,00

€15,00

€15,00

€12,00

€35,00

€15,00

€36,00

€30,00

€539,50
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https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-eitjes-1kg/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/gedroogde-lavendeltakjes/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-lila/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-geeloker/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-terracotta/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-wit-pc/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Ophalen in de

Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €539,50

(inclusief €62,05
21% BTW, €10,30
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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